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Pacyna, dnia 20.04.2016 r.

ZPPG.271.1.2016                                                                         

                                                 


WYJAŚNIENIE

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie pn.: 

               „Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej na terenie gmin; Wyszogród, Gostynin, pacyna, Bielsk w ramach projektu Norweskiego. Zadania I: termomodernizacja budynku przedszkola Samorządowego w Wyszogrodzie. Zadanie II: termomodernizacja budynku Urzędu gminy i Miasta w Wyszogrodzie”   

Stosownie do art. 38 ust.2  Ustawy z dnia 29.01.2004r. – Prawo zamówień publicznych ( tekst jednolity - Dz.U. z 2015 roku, poz. 2164 z późniejszymi zmianami ), Zamawiający udziela odpowiedzi na zgłoszone przez wykonawców zapytania:

Pytanie 1

Proszę o uzupełnienie dokumentacji o wykaz stolarki okiennej i drzwiowej którą należy wymienić.

Odpowiedź

W załączeniu wykaz stolarki okiennej i drzwiowej.

Pytanie 2

Zamawiający w specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w punkcie 2 Przedmiot zamówienia podaje, iż:

Zakres robót termomodernizacyjnych budynku obejmuje w szczególności:

· wymianę opraw oświetlenia wewnętrznego na oświetlenie LED

ponadto Zamawiający poniżej informuje, iż:

Wykonawca robót zobowiązany jest do:

1) Wykonania przedmiotu zamówienia zgodnie z dokumentacją projektową, wymaganiami określonymi w SIWZ, przepisami prawa budowlanego, umową, zasadami aktualnej wiedzy technicznej oraz należytą starannością.

Wobec powyższego proszę o wskazanie w dokumentacji informacji dotyczących wymiany oświetlenia.

Jeżeli takich informacji nie ma, to czy Wykonawca ma wykonać modernizacje oświetlenia w systemie „Zaprojektuj i wybuduj”?

Odpowiedź

  Oświetlenie wbudowane w budynku Przedszkola w Skrzeszewach składa się : 

- przed modernizacją ze 189 szt. źródeł żarowych o łącznej mocy 18900 W; planuje się wymienić na tyle samo źródeł LED o łącznej mocy 2646 W po modernizacji, 

- przed modernizacją z 28 szt. opraw świetlówkowych z zapłonem indukcyjnym o łącznej mocy 1120W; planowana wymiana na tyle samo opraw LED o łącznej mocy 504 W po modernizacji 

- przed modernizacją z 8 szt. halogenów o łącznej mocy 1280 W planowana wymiana na tyle samo halogenów LED o łącznej mocy 720 W po modernizacji 

                                                                                                                     Wójt Gminy Pacyna

                                                                                                                       Krzysztof Woźniak

